16/02/2024 08:52 PORTARIA Nº 27/TRE-PB/PTRE/ASPRE, DE 8 de fevereiro de 2024 - PORTARIA Nº 27/TRE-PB/PTRE/ASPRE, DE 8 de fevereiro de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-27/tre-pb/ptre/aspre-de-8-de-fevereiro-de-2024-542958110 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/02/2024 | Edição: 32 | Seção: 2 | Página: 81

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

PORTARIA Nº 27/TRE-PB/PTRE/ASPRE, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, e considerando o que consta do processo SEI n.º 0001475-53.2024.6.15.8075, resolve:

Art. 1º - Dispensar LAÍS DANTAS DE ANDRADE NUNES, Técnica Judiciária, matrícula n.º 0611, da

função comissionada de Chefe de Cartório, nível FC-6 da 75ª Zona Eleitoral - Gurinhém/PB, a partir de

07/02/2024.

DESª. MARIA DE FÁTIMA MORAES BEZERRA

CAVALCANTI MARANHÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.